PORTATIA N.º 001/2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, no uso de suas

atribuições e tendo em vista o disposto na Lei Municipal nº 1.649, de 28 de junho de

2019, Seção XV, Art. 41, Inciso V e Portaria nº 12.442, de 16 de Dezembro de 2022,

RESOLVE:

Designar o Sra. NADJA MARIA ABREU DA SILVA ALVCES, Engenheira

Civil, do Quadro de Provimento em Comissão da Secretaria Municipal de Infraestrutura

(SEINFRA), da Prefeitura Municipal de Penedo, matrícula funcional nº2550 e,

consubstanciada na Portaria nº 3227/2005, de 28 de dezembro de 2005, sem prejuízo

de suas demais atribuições, realizar a fiscalização do Termo de Contrato de Prestação

de Serviços PMP Nº 015/2024, que trata da obra de Reforma do Mirante do Bonfim e

Restaurante existente no anexo, localizado neste Município de Penedo /AL

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se.

Secretaria Municipal de Infraestrutura, aos 19 dias do mês de fevereiro

de dois mil e vinte e quatro.

Amanda Andreza Santos Lima

Secretária Municipal de Infraestrutura

		2024-02-19T16:00:47-0300